במהלך כל שהותו של המבקש מחוץ למקום מעצר הבית -

יהיה מלווה במפקח שאושר בהחלטות קודמות. בתום המפגש יחזור המבקש למקום מעצר הבית, בדרך הקצרה
ביותר, ללא עיכובים וללא סטיות מהדרך.

המזכירות תעביר בדחיפות את העתק ההחלטה לצדדים וכן למינהלת הפיקוח האלקטרוני.
ניתנה היום, י"א כסלו תשע"ח, 29 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.